



Białogard

Białogard, dnia 7 czerwca 2022 r.

OŚ.7000.1.4.2022

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wysłano 2022.06.09	złoty CMB
Nr sprawy BR. 0003. 20. 2022	

**Radny Rady Miejskiej
Białogardu
Paweł Szyszlak**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie podpisania przez władarzy miast Koszalina, Kołobrzegu, Sławna i Darłowa listu intencyjnego dotyczącego budowy spalarni odpadów w Koszalinie oraz ewentualnego zainteresowania współpracą Miasta Białogard w tym zakresie informuję, że instalacja termicznego przekształcania odpadów komunalnych na terenie Koszalina jest inwestycją dopiero planowaną i Miasto Białogard na chwilę obecną nie otrzymało propozycji współpracy w zakresie przyszłego powierzenia Miastu Koszalin realizacji zadań z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych w planowanej w przyszłości spalarni odpadów na terenie Koszalina.

Burmistrz Białogardu podejmuje szereg działań zmierzających do poprawy warunków odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców na terenie miasta Białogard. Stale wzrastające koszty prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi wymuszają konieczność analizowania działań inwestycyjnych i organizacyjnych, związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na terenie miasta, których celem byłoby, pomimo wysokiej inflacji, utrzymanie na stałym poziomie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalanych dla mieszkańców miasta objętych miejskim systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. W związku z powyższym informuję, że Miasto Białogard jest gotowe podejmować szeroko rozumianą współpracę dla osiągnięcia zamierzonego celu, w tym również z Miastem Koszalin w zakresie zagospodarowania odpadów w planowanej spalarni, jeżeli współpraca taka byłaby możliwa i zagospodarowanie odpadów w taki sposób okazałoby się dla Miasta Białogard korzystne.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. arch. Karolina Siwek

Miasto Białogard
Urząd Miasta Białogard
Wydział Ochrony Środowiska, tel. (94) 3579 166
ul. 1 Maja 18, 78 - 200 Białogard
www.bialogard.info

